43 Işık Tamdoğan-Abel, “Osmanlı Döneminden Günümüz Türkiye'sine "Bizim mahalle", http://www.os-

ar.com/modules.php?name=Encyclopedia&op=content&tid=501674, (ET: 25.07.2014); Tok, “İhraç”, s. 156;

Erten, “Social Control”, s.121.
44 Örnek dava kayıtları için bkz. İzzet Sak, 10 Numaralı Konya Şer’iye Sicili (1070-1071/1659-1661)

(Transkripsiyon), Selçuk Üniversitesi, Konya 2003; İzzet Sak – Cemal Çetin, 45 Numaralı Konya Şer’iye Sicili

(1126-1127/1714-1715) Konya 2008; İbrahim Solak – İzzet Sak, 38 Numaralı Konya Şer’iye Sicili (1103-

1104/1692-1693) , Selçuk Üniversitesi, Konya 2014.
45 Uriel Heyd, “Eski Osmanlı Ceza Hukukunda Kanun ve Şeriat”, Terc. Selâhaddin Eroğlu, AÜİFD, XXVI, s.644;

Tok, “İhraç”, s.161.
46 Fikret Yılmaz, “Zina ve Fuhuş Arasında Kalanlar Fahişe, Subaşıya Karşı”, Toplumsal Tarih, 220, Nisan 2012, s.